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Mazars w Polsce wzmacnia zespół doradztwa 
i powołuje nowego Partnera 

 
Firma audytorsko-doradcza Mazars wzmacnia swój zespół Usług Doradztwa Finansowego w 
Polsce powołując nowego Partnera – Jacka Byrta. 
 
Jacek Byrt posiada blisko 20-letnie doświadczenie zawodowe w zakresie transakcji fuzji i 

przejęć, finansów przedsiębiorstw oraz doradztwa strategicznego, które zdobył pracując w 

firmach doradczych oraz w sektorze bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej. 

W trakcie kariery zawodowej uczestniczył w ponad 100 projektach zakończonych sukcesem. 

Pracował zarówno dla dużych polskich przedsiębiorstw, jak i MŚP reprezentujących różne 

branże, m.in. sektor produkcyjny, produkcję żywności i rolnictwo, usługi dla przedsiębiorstw 

(IT i outsourcing), usługi medyczne. 

Przed dołączeniem do Mazars Jacek Byrt spędził 16 lat w niezależnej firmie doradczej 

Azimutus specjalizującej się w transakcjach fuzji i przejęć oraz w doradztwie strategicznym 

dla przedsiębiorstw, której był założycielem i wspólnikiem. Ponadto  pracował w McKinsey & 

Company w Warszawie, w Dresdner Kleinwort Benson i w Commerzbanku we Frankfurcie 

nad Menem, w Morgan Stanley w Londynie oraz w Banku Zachodnim WBK SA (obecnie 

Santander Bank Polska) w Warszawie. 

Ukończył studia na London School of Economics (z tytułem Master of Science) oraz Szkołę 

Główną Handlową w Warszawie (w tym CEMS Master na paryskim HEC). Ukończył również 

Advanced Management Program na IESE Business School w Barcelonie. Biegle włada 

językiem angielskim, francuskim oraz niemieckim. 

Na nowym stanowisku Jacek będzie członkiem zespołu kierowniczego wyższego szczebla 

Mazars w Polsce oraz Partnerem odpowiedzialnym za usługi doradztwa finansowego (w tym 

m.in. finanse przedsiębiorstw, fuzje i przejęcia, restrukturyzacje, usługi transakcyjne, 

finansowe due diligence, wyceny,  forensic i dochodzenia w sprawach nadużyć oraz globalne 

finansowanie infrastruktury). Będzie współpracował z lokalnymi i międzynarodowymi 

konsultantami Mazars, aby zapewnić najwyższy poziom doradztwa i najlepsze praktyczne 

rozwiązania dla firm w Polsce. 

“To bardzo wymagający czas dla firm w całej Polsce, a my chcemy być w czołówce firm 

świadczących usługi doradcze dla biznesu. Cieszę się, że dołączam do już i tak silnego 

zespołu Usług Doradztwa Finansowego Mazars w Polsce i że będę wspierać przedsiębiorstwa 



w skutecznym radzeniu sobie z pandemią oraz korzystaniu z możliwości pojawiających się w 

świecie po Covid-19.” – powiedział Jacek Byrt. 

Michel Kiviatkowski, Partner Zarządzający Mazars w Polsce dodał: “Nadal obserwujemy 

wzrost popytu na nasze usługi doradcze w Polsce i wzmocniliśmy zespół o Partnera, który ma 

duże doświadczenie w zakresie transakcji Fuzji i Przejęć i Finansów Przedsiębiorstw. 

Doświadczenie biznesowe Jacka, w połączeniu z jego specjalistyczną wiedzą wniesie do 

zespołu kolejne cenne doświadczenie. Bardzo się cieszę, że osoba z tak wysokimi 

kompetencjami dołączyła do Mazars w Polsce.” 
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O Mazars 

Mazars jest międzynarodową, zintegrowaną i niezależną firmą specjalizującą się w usługach 

audytorskich, księgowych, doradczych, podatkowych i prawnych[1]. Firma działa w 91 

krajach i terytoriach, korzystając z wiedzy 40 400 specjalistów – 24 400 w ramach 

zintegrowanego partnerstwa Mazars oraz 16 000 poprzez Mazars North America Alliance, 

wspierając klientów na każdym etapie ich rozwoju. 

Działając w Polsce od 1992 Mazars zatrudnia blisko 300 specjalistów w Warszawie i 

Krakowie oraz obsługuje ponad 800 różnej wielkości polskich i międzynarodowych 

przedsiębiorstw, oferując im pełen zakres usług w dziedzinie audytu, księgowości i doradztwa 

kadrowo-płacowego, podatków, konsultingu oraz doradztwa finansowego. 

Usługi doradztwa finansowego Mazars 

Zespoły doradztwa finansowego Mazars oferują właścicielom, inwestorom i funduszom private equity wszystkie 

kompetencje i wiedzę niezbędne do obsługi każdego aspektu projektów M&A na całym świecie. Obejmuje to m.in 

usługi M&A (buy/sell-side), wyceny, due diligence finansowe, restrukturyzacje, globalne finansowanie 

infrastruktury oraz dochodzenia w sprawach nadużyć (forensic). Polski zespół  doradza również w kontekście 

tworzenia strategii wzrostu, integracji potransakcyjnej i due diligence komercyjnego. W 2019 r. Mazars uplasował 

się na 2 miejscu pod względem wartości oraz na 5 miejscu pod względem liczby przeprowadzonych transakcji 

fuzji i przejęć w Europie Środkowo Wschodniej wg Mergermarket CEE Accountants League Table.  W 2019 roku 

Mazars w Polsce zajmował 1. Miejsce wśród firm doradczych w rankingu Book of Lists 2019/2020 magazynu The 

Warsaw Business Journal. 

 

[1] W przypadku gdy jest to dozwolone na mocy obowiązujących przepisów prawa krajowego 
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